GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1468.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о намерении вступить в члены жилищного товарищества собственников

Прошу принять меня в члены жилищного товарищества собственников

«________________________». С уставом ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.